様式第１号(第３条関係)

鉾田市企業版ふるさと納税(地方創生応援税制)寄附申出書

年　　月　　日

鉾田市長　殿

	法人番号

	法人名

	代表者氏名

	所在地(本社)

　鉾田市が地域再生法第５条第15項の規定に基づき認定された地域再生計画に記載されているまち・ひと・しごと創生寄附活用事業に対し、下記のとおり寄附を申し出ます。

記

	１.　寄附金額
	金

	００，０００円

	なお，上記の寄附は　　　　年　　　　月頃を予定しています。

	２.　支援事業

	３.　確認事項
	☐本社は鉾田市外に所在している
☐青色申告書を提出している

	４.　寄附状況の公表
	　☐法人名・所在地　　☐寄附金額

	· 同意する項目すべてに☑

	５.　担当者氏名

	電話番号

	６.　受領証送付先